1

2022年 7月 1日
報道関係各位

バーチャレクス・ホールディングス株式会社
（東証グロース：6193）

バーチャレクス・グループのバーチャレクス・コンサルティング株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：丸山勇人、以

下、バーチャレクス）は来る 7 月 5 日と 7 月 7 日、「加速する？停滞する？DX の成否を分ける「最適化」を知るセミナー」を開催
いたします。

 コロナ禍で一気に加速した「DX（デジタルトランスフォーメーション）」。ビジネスを取り巻く環境が目まぐるしく変化する中
で、DX ソリューションの導入など新たな取り組みの検討や推進を行っている方も多いのではないでしょうか。

 一方、目的の確立、浸透に対してソリューションの導入自体が先行してしまうことで、本来「ITによってビジネスをヒトの力
だけでは実現できない形に昇華する」ものであるはずの DX が、「今人の手で行われている業務を ITで再現、効率化すること」に
とどまってしまう状況も生まれています。

 そんな状況の中、DX シーンにおいて「最適化」が注目を集めており、また成果を出し始めています。「最適化」とは一体どのよ
うなものなのか？それにについて解説するウェビナーを、下記の通り開催いたします。最適化の技術特性や、他の DX 技術（サー
ビス）との違いをわかりやすく説明し、業務における最適化の活用余地や、最適化がどんな DX を起こすのかについてお話しま
す。

＜無料ウェビナー＞加速する？停滞する？DXの成否を分ける「最適化」を知るセミナー

■ こんな方におすすめです
◎業種問わず以下に当てはまる方、またはその支援を行う方

 最適化技術でどんな DX が実現できるのか知りたい
 状況に応じた適切な計画を求められる業務を行っている
 AI に関する取組みに課題を感じている
 社内の IT活用促進を担っている

【7/5&7/7無料ウェビナー開催】
加速する？停滞する？DXの成否を分ける「最適化」を知るセミナー

  2

■ 開催概要

▼日時
2022年 7 月 5 日(火) 11:20-12:00
2022年 7 月 7 日(木) 11:20-12:00
（両日内容は同じです）

▼形式
ウェビナー（Zoom 利用）

▼参加費
無料

----------------------------------------------------
◆ウェビナー参加のお申し込みは「Peatix」より:

７月５日（火）開催分へのお申し込みはこちら
７月７日（木）開催分へのお申し込みはこちら
----------------------------------------------------

 バーチャレクス・コンサルティング株式会社について (https://www.virtualex.co.jp )

バーチャレクス・コンサルティングのビジネスはコンタクトセンターが原点となっており、1999 年以来約 20 年にわたってアウトソーシングサービスを提供しています。現在では RPA

や MA などのテクノロジーを活用したお客様へのサービスやコンサルティングにも注力しており、「コンサルティング」「テクノロジー」「アウトソーシング」という 3 つのコアスキルを

融合させ、”Succession With You”をタグラインにクライアント様と伴走し、カスタマーサクセスを目的としたビジネスを展開しています。

 お問い合わせ先

専用フォームよりお問い合わせください。

https://tenkei20220705.peatix.com/
https://tenkei20220707.peatix.com/
https://www.virtualex.co.jp/
https://www.virtualex.co.jp/contact_form/contact-tenkei-form.html

	 バーチャレクス・コンサルティング株式会社について (https://www.virtualex.co.jp )
	 お問い合わせ先